EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA EXTRAORDINARIA

ASSOCIAÇÃO PAULISTA DE VISTORIAS – ASSOPAVI

O presidente da ASSOPAVI no uso de suas atribuições estatutárias, vem convocar todos os

associados e membros da Diretoria Executiva para comparecerem à assembleia extraordinária,

que se realizará no dia 27 de julho de 2021, a rua Claudio Soares, 72 - 8⁰ andar, Pinheiros,

(próximo ao largo da Batata), São Paulo/SP, a instalar-se a primeira convocação às 13:00 e, em

segunda convocação às 13:30, tendo para deliberar a seguinte ordem do dia:

1) Aprovação de contas da diretoria atual;

2) Apresentação de Chapas para eleição;

3) Eleição de nova diretoria executiva 2021/2025;

4) Assuntos diversos;

Guarujá,12 de julho de 2021.

Att.

Joaquim Antonio Cavalli
    Presidente da Assopavi

Publicado e exposto no sítio eletrônico no dia 12/07/2021.